

PROPUNEREA FINANCIARA

Către **"Primaria comunei Baimaclia"**
7710, MOLDOVA, Căușeni s.Baimaclia, str.D.Cantemir, 5

Stimați domni,

*Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Societatea cu Răspundere Limitată "IRINDA – PRIM" S.R.L.** reprezentanți ai ofertantului Director Galeamov Igor ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm contractului **Lotul nr. 1 - Reparatia capitala a strazii Tineretului pe o lungime de 1,82 km din sat.Baimaclia, r-nul Causeni Etapa I** pentru suma **de 7 149 564,80 (șapte milioane una suta patruzeci si noua mii cinci sute sasezeci si patru lei 80 ban) lei fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 429 912,96 (un milion patru sute douazeci si noua mii noua sute douasprezece lei 96 ban) lei.***

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să executăm lucrările în termen **6 luni** de la date primirii ordinului de incepere a lucrarilor, în condiții meteo favorabile.

3.Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv pînă la data de **03 martie 2026**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4.Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5.Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6.Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7.Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **30/01/2026**

SRL "IRINDA PRIM", în calitate de Ofertant,
legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele Director Galeamov Igor

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **Garantie bancară** în cuantum de 5 % (din prețul total oferat) lei.
3. Garantia pentru lucrarile executate este de **3 ani** în conditiile de exploatare conform categoriei drumului, fara incalcarea sarcinilor admisibile permise de sistemul rutier. In cazul in care imbracamintea rutiera a fost supusa unor forte mecanice (senile metalice, freze, taierea asfaltului pentru reparatii ale apeductului, canalizarii, sistemelor de telecomunicatii, etc) care au modificat fizic intregime structurala a imbracamintei rutiere, aceasta garantie nu va fi valabila.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,

SRL "IRINDA PRIM"

**"Reparatia capitala a strazii Tineretului
pe o lungime de 1,82 km din
sat.Baimaclia, r-nul Causeni Etapa I"**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 8 579 477,76 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.01.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemizarea pe verticala				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	57,190	1 945,40 0,00	111 257,71 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II / k=2 pentru impingerea pamantului la 30 m	100 m3	17,380	2 286,22 0,00	39 734,44 0,00
3	TsD7H1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 100%	100 m3	17,380	3 434,74 323,05	59 695,86 5 614,64
4	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II / k=2 pentru impingerea pamantului la 30 m	100 m3	27,900	2 286,20 0,00	63 784,98 0,00

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare sol)	100 m3	11,910	1 383,72 0,00	16 480,15 0,00
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2 024,700	19,92 0,00	40 323,92 0,00
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	94,000	94,50 0,00	8 883,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			340 160,06
		Total Sistematizarea pe verticala Inklusiv salariu				340 160,06 5 614,64
		2. Imbracaminte din beton asfaltic				
8	DA18B	Strat de fundatie din amestec de agregat grosier si agregate fine cu D 0-32mm, executat cu asternere mecanica	m3	785,400	885,00 20,15	695 082,84 15 825,81
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.40-63mm, LA/30, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire conform SM SR EN 13242-A1:2010	m3	2 142,000	822,43 39,00	1 761 646,15 83 538,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t	4,284	9 465,98 0,00	40 552,25 0,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica conform SM EN 13108	m2	7 140,000	240,74 3,90	1 718 904,31 27 846,00
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t	2,142	9 464,03 0,00	20 271,95 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu	m2	7 140,000	175,87 3,25	1 255 701,16 23 205,00

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica conform SM EN 13108				
		<i>Total</i>	Lei			5 492 158,66
		Total Imbracaminte din beton asfaltic Inclusiv salariu				5 492 158,66 150 414,81
		3. Borduri				
14	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm / Bordura 100.30.15 pe beton C15	m	2 510,000	276,08 43,55	692 948,63 109 310,50
		<i>Total</i>	Lei			692 948,63
		Total Borduri Inclusiv salariu				692 948,63 109 310,50
		4. Bancheta din pietris				
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr.=0,1 m lat.=0,5m	m3	29,000	737,55 64,35	21 388,95 1 866,15
		<i>Total</i>	Lei			21 388,95
		Total Bancheta din pietris Inclusiv salariu				21 388,95 1 866,15

		Total	Lei	6 546 656,30
		Contributii in fondul asigurarii sociale	24 %	64 129,46
		Total		6 610 785,76
		Cheltuieli de regie	5 %	330 539,29
		Total		6 941 325,05
		Beneficiu de deviz	3 %	208 239,75
		Total		7 149 564,80
		TVA	20 %	1 429 912,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 579 477,76 267 206,10

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"Reparatia capitala a strazii
Tineretului pe o lungime de 1,82
km din sat.Baimaclia, r-nul
Causeni Etapa I"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 8 579 477,76 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.01.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 833,874	65,00	184 201,81
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	785,400	65,00	51 051,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	491,589	65,00	31 953,29
		Total manopera				267 206,10

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	1 006,740	1 560,40	1 570 917,10
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	671,160	1 695,53	1 137 971,91
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	434,826	468,83	203 859,47
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 611,098	458,58	1 197 397,32
5.	1421102200000	Nisip bitumat - BAD 22.4	t	21,420	1 560,40	33 423,77
6.	1421102200001	Nisip bitumat - BA 16	t	21,420	1 695,53	36 318,25
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	33,350	470,00	15 674,50
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,590	435,00	9 826,65
9.	23203226000401	Bitum - emulsie bituminoasa C50	t	6,619	9 000,00	59 571,00
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7 956,700	2,00	15 913,40
11.	26531020000008	Amestec de agregat grosier si agregate fine cu D 0-32mm	m3	958,188	587,38	562 820,47
12.	2663102100037	Beton clasa C15	m3	112,950	2 166,67	244 725,38
13.	26661228002861	Bordura 100.30.15	m	2 522,550	124,00	312 796,20
14.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	192,780	15,00	2 891,70
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	360,570	25,00	9 014,25
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,060	25,00	376,50
17.	4100126202818	Apa	m3	2,900	25,00	72,50
		Total materiale de construcții				5 413 570,37

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,180	195,00	2 375,10
----	---------------	--	------	--------	--------	----------

2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,090	230,00	1 400,70
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,928	650,00	1 253,20
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	107,730	500,00	53 865,00
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	94,248	389,00	36 662,47
6.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	143,072	378,00	54 081,22
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	829,097	378,00	313 398,67
8.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	60,476	740,00	44 752,24
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	94,248	740,00	69 743,52
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	26,797	615,00	16 480,15
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	302,503	710,00	214 777,13
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	77,546	520,00	40 323,92
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	36,057	465,00	16 766,51
		Total utilaje de construcții				865 879,83

Total	Lei	6 546 656,30
Contributii in fondul asigurarii sociale	24 %	64 129,46
Total		6 610 785,76
Cheltuieli de regie	5 %	330 539,29
Total		6 941 325,05
Beneficiu de deviz	3 %	208 239,75
Total		7 149 564,80
TVA	20 %	1 429 912,96

Total deviz: 8 579 477,76

Intocmit Inginer STEP, Ragulin Maxim.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Director, Galeamov Igor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect "Reparatia capitala a strazii Tineretului
pe o lungime de 1,82 km din sat.Baimaclia, r-nul
Causeni Etapa I"**

Investitor Primaria s. Baimaclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 945,40
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	710,00	1 945,40
		Total	Lei			111 257,71
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II / k=2 pentru impingerea pamantului la 30 m	100 m3			2 286,22
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	710,00	2 286,22
		Total	Lei			39 734,44
3	TsD7H1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 100%	100 m3			3 434,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	65,00	323,05
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,2320	378,00	3 111,69
		Total	Lei			59 695,86
4	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II / k=2 pentru impingerea pamantului la 30 m	100 m3			2 286,20
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	710,00	2 286,20
		Total	Lei			63 784,98
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare sol)	100 m3			1 383,72
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	615,00	1 383,72
		Total	Lei			16 480,15
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			19,92
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	520,00	19,92
		Total	Lei			40 323,92
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			8 883,00
		2. Imbracaminte din beton asfaltic				
8	DA18B	Strat de fundatie din amestec de agregat grosier si agregate fine cu D 0-32mm, executat cu asternere mecanica	m3			885,00 20,15
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	65,00	20,15
	26531020000008	Amestec de agregat grosier si agregate fine cu D 0-32mm	m3	1,2200	587,38	716,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	378,00	87,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	465,00	2,33
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	740,00	56,98
		<i>Total</i>	Lei			695 082,84
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.40-63mm, LA/30, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire conform SM SR EN 13242-A1:2010	m3			822,43 39,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	468,83	95,17
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	458,58	559,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	378,00	97,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	465,00	6,98
		<i>Total</i>	Lei			1 761 646,15
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t			9 465,98 0,00
	23203226000401	Bitum - emulsie bituminoasa C50	t	1,0300	9 000,00	9 271,01
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	194,97
		<i>Total</i>	Lei			40 552,25
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica conform SM EN 13108	m2			240,74 3,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,00	3,90
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1410	1 560,40	220,02
	1421102200000	Nisip bitumat - BAD 22,4	t	0,0030	1 560,40	4,68
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,00	0,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	378,00	2,99
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	389,00	3,07
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	740,00	5,85
		<i>Total</i>	Lei			1 718 904,31
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t			9 464,03 0,00
	23203226000401	Bitum - emulsie bituminoasa C50	t	1,0300	9 000,00	9 268,91
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,12
		<i>Total</i>	Lei			20 271,95
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica conform SM EN 13108	m2			175,87 3,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	3,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 695,53	159,38
	1421102200001	Nisip bitumat - BA 16	t	0,0030	1 695,53	5,09
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	378,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	389,00	2,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	740,00	3,92
		<i>Total</i>	Lei			1 255 701,16
		3. Borduri				
14	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm / Bordura 100.30.15 pe beton C15	m			276,08 43,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	65,00	33,80
	2663102100037	Beton clasa C15	m3	0,0450	2 166,67	97,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,00	6,34
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	435,00	3,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	26661228002861	Bordura 100.30.15	m	1,0050	124,00	124,62
		<i>Total</i>	Lei			692 948,63
		4. Bancheta din pietris				
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr.=0,1 m lat.=0,5m	m3			737,55 64,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	65,00	64,35
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	470,00	540,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	230,00	48,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	195,00	81,90
		<i>Total</i>	Lei			21 388,95

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)